

Referat frå møte i Utval for utdanning og internasjonalisering (UUI)

Tid: 04.02.2019, kl. 14:15-16:00

Stad: rom 435, HF-bygget

Til stades: Matti Wiik (undervisningsleiar), Rolf Beev, Bamba Dione, Torodd Kinn, Eirik Vassenden, Knut Ove Arntzen, Aidan Conti, Ilka Wunderlich (vara for Else Berit Molde), Signe Nilssen (sekretær), Joakim Fossan (studentrepresentant), Hanna Nakken (studentrepresentant), Jessica Hildonen (studentrepresentant), Inger Marie Hatløy (Det humanistiske fakultet)

Meldt forfall: Else Berit Molde, Sigrun Åsebø, Erik Bjerck Hagen

Saksliste

UUI-sak 1/19: Godkjenning av innkalling og saksliste	2
UUI-sak 2/19: Orienteringssaker	2
O-sak 1: Referat fra førre møte i UUI	2
O-sak 2: Kvalitet i utdanning - Handlingsplan 2017-2022	2
O-sak 3: Gjennomgang av vurderingsordningar i studieprogramma ved LLE	2
UUI-sak 3/19: Ymist	2

UUI-sak 1/19: Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste er godkjende

UUI-sak 2/19: Orienteringssaker

O-sak 1: Referat fra førre møte i UUI

O-sak 2: Kvalitet i utdanning - Handlingsplan 2017-2022

Seniorrådgivar ved Det humanistiske fakultet, Inger Marie Hatløy, gjekk gjennom revidering av kvalitetssikring.

O-sak 3: Gjennomgang av vurderingsordningar i studieprogramma ved LLE

Leiargruppa ved LLE ynskjer ein gjennomgang av vurderingsordningane i studieprogramma for å undersøke om det er mogleg å spare inn tid og kostnader. Dersom ein t.d. kan skjere ned på bruk av ekstern sensur, kan sparte pengar brukast på undervisinga i staden, og det blir kanskje betre råd til å fly inn eksterne sensorar til til dømes mastermunnleg.

Instituttleiinga vil opprette ei arbeidsgruppe som skal gå gjennom studieprogram og emne for å sjå kvar det kan gjerast endringar. Gruppa vil bestå av undervisingsleiar, studieleiar og to andre medlemmer. Arbeidsgruppa vil ta tilrådingane vidare til programstyra og samarbeide med desse.

Innspel frå UUI:

Nokre fagområde har delt emne opp i mindre einingar enn 15-poengsemne (td tre emne på 5 stp). Dette blir dyrare å sensurere.

Ein kan ikkje berre droppe ekstern sensur heilt dersom det då er på tale å ha all sensur internt. Då vil ikkje arbeidstidrekneskapen gå opp.

Satsar for vurdering. Er lengd på eksamen lagt nok vekt på? Heimeeksamen har berre éin sats. Ein må sjå meir på dei store emna (mange studentar) enn på dei små.

Må ein satse meir på einmannskommisjonar? I så fall ekstern eller intern?

UUI-sak 3/19: Ymist

Ingen saker blei melde.